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Hiiumaa haigla patsientide transport 
 

 
 

 
Lugupeetud Põhja-Eesti Regionaalhaigla esindajad 
 
 
Täname, et hoiate Hiiumaa meditsiinilise transpordi küsimust tähelepanu all. 
 
Küsite oma kirjas, kes korraldab erakorraliste patsientide transporti kõrgemasse etappi alates 
1. juunist. 30. märtsil kohtusime PERH-i ja Hiiumaa Haigla esindajatega ning jõudsime 
konstruktiivse kokkuleppeni täiendada Hiiumaa kiirabiressurssi veel ühe brigaadiga. 
Arvestades, et PERH-il on selles küsimuses mitu rolli – Hiiumaa Haigla emahaiglana, Hiiumaa 
kiirabiteenuse osutajana ning Põhja-Eesti reanimobiiliteenuse osutajana –, peame vajalikuks 
saada PERH-i terviklik seisukoht erakorralise meditsiini, sealhulgas meditsiinilise transpordi 
tagamise kohta Hiiumaa elanikele alates 1. juunist kuni PERH kiirabikeskus tagab esmase abi 
brigaadi toimimise.  
 
Teie kirjas on viidatud vajadusele tagada elanikkonna õigeaegne teavitamine võimalikest 
muudatustest teenuse kättesaadavuses. Nõustume, et avalikkusele suunatud teave peab 
olema selge ja koordineeritud. Sotsiaalministeerium saab toetada koordineeritud 
kommunikatsiooni ühiselt kokkulepitud lahenduste kohta, kuid ei saa võtta vastutust selliste 
sõnumite eest, mis puudutavad asutuse tasandil tehtavaid ühepoolseid otsuseid.  
 
Mõistame Teie pöördumises nimetatud eesmärke tagada tegevuse õiguspärasus, töötajate 
turvalisus ning olemasolevate ressursside jätkusuutlik kasutamine. Samas peame oluliseks, et 
aastaid toiminud teenuse võimalik lõpetamine või ümberkorraldamine ei toimuks viisil, mis 
tekitab katkestuse erakorralise abi või meditsiinilise transpordi kättesaadavuses Hiiumaa 
elanikele. Seda enam, et osapoolte vahel on juba kokku lepitud plaan Hiiumaa kiirabiressursi 
täiendamiseks. 
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Arvestades kõiki asjaolusid, kutsume Hiiumaa Haiglat ja PERH-i üles konstruktiivsele 
koostööle meditsiinilise transpordi ja kiirabiteenuse tagamisel Hiiumaa inimestele. Oleme 
jätkuvalt avatud sisulistele koostööettepanekutele ning keskendume seni juba kokkulepitud 
lahenduste elluviimisele. 
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